2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2017

                                     № 1167
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027
«Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в
отношении подведомственных заказчиков администрации
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ  от 10 февраля 2014 года № 89 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования Кавказский район и в целях совершенствования системы размещения муниципального заказа, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027 «Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить  в новой редакции (прилагается);
2)  пункты 6  и 9 раздела II приложения 3 изложить в новой редакции:

«6. Плановые проверки проводятся в соответствии с планом проверок, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район»;
«9. План проверок, а так же вносимые в него изменения размещаются на официальном сайте Администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  не позднее пяти рабочих дней  со дня их утверждения»;
3) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                              Н.К. Квасникову.».
2. Постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 18 марта 2015 года № 639 «О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027 «Об осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район», от 29 мая 2015 года № 915      «О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027                                       «Об осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район» считать утратившими силу.
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

  от 20.07.2017  № 1167
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.06.2014 № 1027
(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

  от 20.07.2017  № 1167)
СОСТАВ
комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район
Погорелова
- ведущий специалист контрактного отдела

Элла Юрьевна
администрации муниципального образования

Кавказский район, председатель комиссии;
Члены комиссии:

Гладких
- главный специалист правового отдела

Наталия Васильевна
администрации муниципального образования

Кавказский район;
Столбунова
- ведущий специалист отдела информационной

Валентина Николаевна
политики администрации муниципального

образования Кавказский район».

Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                       Н.К. Квасникова